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Vi tar det som sjølvsagt at vi kan tappe 
reint vatn frå springen. Det kjennest 
brysamt å innimellom få melding om 
at vatnet må kokast. Og her på Askøy 
hugsar vi med gru ein periode då vi 
ikkje kunne drikke vatnet og måtte 
hente frå utsette tankar rundt omkring. 
Men likevel, vi veit ikkje eigentleg  kva 
det er å ikkje ha tilgang på reint vatn. 

Nær 800 millionar menneske lever 
utan tilgang til reint vatn i verda i dag 
ifølge Kirkens Nødhjelp. Det svarar til 
145 land på storleik med Noreg. År­
sakene til mangel på reint vatn er jord­
skjelv, tørke, flaum, krig eller konflikt. 
Sjukdommar frå skittent vatn drep 
fleire menneske på verdsbasis enn alle 
former for vald, inkludert krig, kvart år. 

På Askøy er det i år rekordmange 
konfirmantar, over 300 i talet. Den 19. 
mars skal dei ut på ein livsviktig tur. 
Dei tar del i fasteaksjonen til Kirkens 
Nødhjelp, som er Noregs nest største 
innsamlingsaksjon, og som samlar 
inn pengar med særleg fokus på til­
gang til reint vatn og dei enorme ring­
verknadene dette har for eit menneske.

Mange i Noreg strevar økonomisk i 
desse dagar, og det skal vi ta på alvor. 
Likevel lever vi i ein velstand som er få 
i verda forunnt, og dei fleste av oss har 

råd til å dele med andre. Men vert ikkje 
våre kroner berre ein drope i havet? 
Jau, gjerne det, men det kan bli mange 
livsviktige dropar til saman. Faste­
aksjonen sitt motto er håp i en drope 
vatn. For 300 kroner gir du reint vatn 
til eit menneske livet ut. Les meir om 
fasteaksjonen på side 10.

For konfirmantane er fasteaksjonen 
diakoni i praksis. Dei er med på å 
hjelpe andre. På Askøy har vi fleire som 
arbeider i kyrkja si omsorgsteneste. Ei 
av dei er Trude Munkvold, som nyleg 
vart vigsla til diakon. Les meir om det 
på neste side. 

Vi er i fastetida i kyrkjeåret på god veg 
mot påske. Då skal vi på ein særleg 
måte minnast han som kom til jorda 
med det levande vatnet, som han sa 
sjølv. På side 4-5 kan du lese intervju 
med sokneprest Jørgen Skogestad 
Kleiven om innhaldet i påsken. 

Jeg vokste opp i en svært konservativ me­
nighet, med mange regler. 

Heldigvis hadde jeg gode og fornuftige 
foreldre, som aldri tillot at kristendommen 
var tung og vanskelig. 

Min mor nektet bla. å etterleve forbudet 
mot å ha blomster i stuevinduet. «Når ble 
det syndig å ha blomsterpotter i vinduet», 
sa hun. Min far fortalte lattermildt om de 
gangene han hadde fått refs av predikant­
ene, blant annet fordi han holdt min mor i 
hånden da de var forlovet.

Jeg reagerte mest på truslene om evig 
pine i Helvete dersom ikke alle, også de 
menneskeskapte, reglene ble fulgt. «Dere 

som har dårlig samvittighet, tør dere å 
legge dere i kveld? Dere kan våkne i Helvete i 
morgen!», tordnet predikantene. 

Fra tidlig barndom ristet jeg på hodet av 
dette. «Min Gud vil aldri sende noen til 
Helvete. Min Gud er en kjærlig Gud, som 
bare vil alle vel. Det helvete som predi­
kantene beskriver finnes ikke», tenkte jeg. 
Det vi lager for oss selv her på jorden, med 
konflikter oss mennesker imellom, med 
kriger osv., kan beskrives som helvete. 

Det var også mye kjærlighet i menigheten 
jeg vokste opp i. Da min sønn ble født 
med to livstruende diagnoser, ringte min 
mor nordover, og spurte om predikantene 
kunne be for barnet. Menighetene var 

akkurat da samlet til storsamling. De fem 
predikantene avbrøt møtet, og ba for det 
nyfødte barnet. Gutten vår overlevde uten 
skader, og i mange år ga han gaver til «de 
som ba for meg».  

Legen på sykehuset mente vi måtte døpe 
barnet like etter fødselen. Han var be­
kymret for at vi ville angre dersom barnet 
døde, men vi fortalte legen at dåp ikke er 
avgjørende for om barnet tilhører Gud. 

Kirkens lære er etter min menig dessverre 
noe utydelig på dette. Etter min menig må 
det være åpenbart at alle barn er Guds 
barn, selv om barnet ikke er døpt. Gud er 
kjærlighet og vil ikke vise barn bort fordi 
de ikke er døpt. 

Anne May Hauken
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Leder

Bilde forside: Trude Munkvold ble 
vigslet til diakon av biskop Ragnhild 
Jepsen i Strusshamn kirke den 18. 
februar. Det ble en festgudstjeneste 
der Trude fikk med mange gode ord 
for tjenesten videre.
Foto: John Skogheim
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Sigrun Landro Thomassen, redaktør
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«Så blir de stående 
disse tre: tro, håp 

og kjærlighet. Men 
størst av alt er 
kjærligheten.»

(Kor. 13:13)
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Trude Munkvold vart tilsett som diakoni­
medarbeidar i 2020. Det vart då stilt krav 
om at ho tok til med masterstudie i diakoni, 
og det fekk ho vel bestått hausten 2023. 
A:men snakkar med Trude Munkvold i 
veka før vigslingsgudstenesta, som er 18. 
februar i Strusshamn kyrkje, med biskop, 
prost, kollegaer, vener og familie til stades.

Bygge relasjonar
– Korleis ser du på at eit løp no er avslutta og 
at du skal bli vigsla som diakon?

– Eg ser med glede på at år med til tider 
krevjande studiar er tilbakelagt, og at eg vil 
få frigjort meir tid framover både til arbeid 
og fritid. Og så ynskjer kyrkja at ein skal bli 
vigsla til teneste. I det ligg det både at ein 
vert vist tillit, at ein sjølv gir eit løfte som 
forpliktar, og kyrkja lovar støtte tilbake. 
Det er både fint og høgtideleg, og eg er ser 
fram til gudstenesta på søndag med spen­
ning og glede. 

– Kva var tema for masteroppgåva di, og 
tenkjer du at studiet er nyttig inn i arbeidet 
ditt?

– Oppgåva mi har fokus på samarbeid 
mellom kyrkja og kommunen. Eg tenkjer 
at kyrkja er ein viktig aktør i møte med 
menneske i sårbare livsfasar. Då er det vik­
tig at vi som kyrkje gjer oss tilgjengeleg 
og relevant som ein naturleg samarbeids­
partnar for dei andre instansane i kommu­
nen. Konklusjonen min er at vi må bygge 
relasjonar og få betre kunnskap om kvaran­
dre sine kompetansar, tilbod og tenester. 
Slik kan vi vise tillit, respekt og utfylle kva­
randre – til gode for menneske som møter 
utfordringar i livet der vi saman kan vere 
til hjelp. 

Mykje handlar om menneskemøte
Frå før er Trude utdanna sosionom med 
vidareutdanning i rusførebyggande arbeid, og 
ho har blant anna jobba i Bergen kommune 
med sosialt arbeid, psykisk helse og rusomsorg.

– Erfaringa mi frå tidlegare er nyttig i 
arbeidet som diakon. Mykje handlar om 
menneskemøte og å vere ein medvandrar 
og eit godt medmenneske. Eg ynskjer at 
det skal vere lav terskel for å ta kontakt. 
Eg får og vere ein medspelar med mange 
frivillige som bidrar, og ikkje minst med 
eigen stab og mine diakonimedarbeidarar.

Trude er del av eit team som i tillegg 
til henne sjølv består av diakonimed­
arbeidar Hildegunn Norbakken, også i 
same utdanningsløp, og diakon Endre 
Dåvøy, som i tillegg er kantor. Trude har 
avdelingsansvar, og dei har organisert seg 
slik at dei har særleg fokus inn mot kvar 
sine kyrkjelydar; Trude mot Strusshamn 
og Ask, Hildegunn Tveit og Herdla, og 
Endre Erdal. 

Blikk for den minste
Vigslingsgudstenesta i Strusshamn kyrkje 
vart både høgtid og fest, og Trude fekk 
mange gode ord med seg inn i tenesta. Bi­
skop Ragnhild Jepsen føretok vigslinga, og 
minna kyrkjelyden om forbøn og omsorg 
for ein medarbeidar, som på særleg vis blir 

utrusta til å tene Gud, kyrkja og menneske 
på Askøy. Biskop Ragnhild snakka varmt 
til Trude om at «det går nokre spor gjen­
nom livet ditt. Det handlar, trur eg, om 
ditt syn for menneskets ukrenkelege verd, 
om at kvar og ein av oss ber med oss eit 
bilete av Gud. Du har blikk for den minste 
av oss. For dei som treng at nokon ser dei 
på innsida.» Til å bære henne i tenesta gav 
biskopen henne «eit av dei vakraste bibel­
versa», frå Jesaja 43: Ver ikkje redd! For eg 
har løyst deg ut, eg har kalla deg ved namn, 
du er min.

Eit sterkt tilsvar fekk vi frå Trude, som 
var solist og song saman med dei andre 
diakonane: «Gud, la mitt liv fortelje til 
andre kven du er», frå songen «Lær meg 
å elska». Også Askøy gospelkor lyfta guds­
tenesta med song, og sonen til Trude; Isak 
Wu Munkvold spelte fiolin saman med 
kantor Hermund Rebnord på piano på 
«Hymn to hope» av Rolf Løvland. 

Under kyrkjekaffien vart det både nyde­
leg marsipankake og ei rekkje varme hel­
singar, blomar og gåver til den takksame, 
nyvigsla diakonen.

Etter år med studiar kom dagen for å bli vigsla til diakon for Trude Munkvold. 
Biskop Ragnhild Jepsen peika på Trude sitt syn for menneskets ukrenke-
lege verd i vigslingstalen sin. – Du har blikk for den minste av oss.

Diakonimedarbeidar 
Trude er blitt diakon

Eit knippe av dei som deltok i Trude Munkvold si vigsling til diakon: (bak frå venstre:) diakon og 
kantor Endre Dåvøy, diakonimedarbeidar Hildegunn Norbakken, prost Jan Tommy Fosse, (framme 
frå venstre:) diakon i Metodistkyrkja Åsta Marie Olafsen, diakon Trude Munkvold, biskop Ragnhild 
Jepsen og sokneprest David Skutlaberg.

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: John Skogheim
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Sokneprest i Tveit, Jørgen Skogestad 
Kleiven blir engasjert når jeg spør om hvor­
for folk bør gå i kirken i påsken.

–  Jeg vil slå et slag for at påsken er en 
helhetsfortelling. Vi begynner først med 
palmesøndag der Jesus kommer ridende 
inn på et esel og blir hyllet som en konge. 
Vi fortsetter med skjærtorsdag som hand­
ler om et fellesskap, der nattverden oppstår 
og Jesus som vasker disiplenes føtter som 
et forbilde for alle oss. Og så kommer svi­
ket fra Judas, Jesus blir pint og drept på et 
kors og disiplenes frustrasjon, spenning, 
usikkerhet og redsel. Deretter kommer for­
tellingens klimaks – Jesu oppstandelse på 
påskedag!

Fra sorg til fest og glede
I noen av kirkene våre velger vi å legge et 
svart klede på alteret med fem røde roser 
på langfredag som et tegn på de fem sårene 
som Jesus får. Vi slukker alle lys, for nå er 
Jesus død fram til søndag. Lørdagen er som 
et vakuum hvor man tar del i disiplenes 
usikkerhet om hva som skjer nå. Noen av 
kirkene våre har påskenattsgudstjeneste på 
kvelden nettopp denne dagen. Det er en 
fascinerende gudstjeneste der vi delvis har 
felles liturgi med både den katolske og den 
ortodokse tradisjonen. Men til slutt kom­
mer klimakset på påskedag, med Jesu opp­
standelse og full fest og glede. 

Ingen påske uten jul
–   Jo, det er en stor fortelling, men hvorfor er 
påskens budskap så viktig i den kristne tro? Er 
ikke julen like viktig?

–  Det er alltid skummelt å legge påske 
og jul opp mot hverandre. Uten jul, ingen 

påske heter det. For at det skal bli påske så 
måtte Gud komme til jorden som et men­
neske, men påsken er jo årsaken og grunn­
laget for hvorfor Gud velger å komme til 
verden. Gud skal ikke bare åpenbare seg ved 
å komme til jord, han skal i ytterste konse­
kvens ofre seg selv for menneskeheten.

Gud som henger på korset
–  Ofre seg selv, hva betyr det?

–  Da må vi tilbake til gammeltestament­
lig tid hvor man ofrer et lam for menneskets 

synd i den lokale landsbyen, og dette måtte 
en gjøre om og om igjen. Men med Jesus 
ble det gjort en gang for alle, fordi Jesus er 

det eneste mennesket uten synd ettersom 
han er Guds sønn. Man kan si at soningen 
gjøres universell ved at Jesus er sonofferlam 
for hele menneskeheten. Og det som fas­
cinerer meg hver påske er jo tanken om at 
Jesus er Gud, og at skaperen velger å ofre 
seg selv for det skapte. Jeg synes det er en 
sånn mind-blowing-tanke.

Jesus tar menneskets plass
–  Hva hadde skjedd hvis Jesus ikke hadde 
gjort det? 

–  Det er et godt spørsmål. Da ville ikke 
den nye kontakten mellom mennesket og 
Gud kunne ha oppstått. Det betyr at frelsen 
ikke kunne være til stede, og at døden hadde 
vært det endelige punktet for mennesket. 
Jesus tar menneskets plass i en domssitua­

– Vær med på vandringen fra palmesøndag 
gjennom skjærtorsdag, langfredag, påskenatt 
og til påskedag. Dette er en helt eksepsjonell 
fortelling med et enormt følelsesregister.  
Går du i kirken i påsken vil du få oppleve alt dette.

Tekst og foto: Johannes Kyte

– Få med deg 
hele påske­
fortellingen

Foto: freebibleimages.org

«Det å få være med på 
vandringen fra en konge 
som blir hyllet, til kors og 
død og en oppstandelse 

er utrolig sterkt å få 
oppleve.»
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sjon, og dermed åpnes muligheten for re­
lasjon med Gud, både når vi lever i denne 
verden og gjennom frelsen til et liv etter død­
en. Hvis Gud kunne gjort det på en annen 
måte, hadde han nok gjort det på en annen 
måte. Men han gjorde det på denne måten.

Overvinner dødens makt
–  I Bibelen står det at Jesus stod opp igjen den 
tredje dagen. Hva hadde skjedd hvis han ikke 
hadde gjort det?

–  Hvis Jesus bare hadde dødd, uten å 
stå opp, da ville jo det han sa og lovte være 
løgn. Da ville han ikke vært Gud. Mye 
av hans virke og taler peker nettopp på at 

han skal dø, og at han skal stå opp igjen 
tre dager senere. Det handler om at Jesus 
overvinner dødens makt, eller rettere sagt at 
Gud overvinner dødens makt. Ved at han 
blir reist opp fra de døde, er det et bevis på 
nettopp det, seieren over dødens makt. Så 
ja, oppstandelsen er helt essensiell.

Mange vitner
–  Men kan vi stole på at Jesus sto opp? Kan vi 
stole på at det skjedde? 

–  Til syvende og sist handler det jo om 
tillit til å tro på at det er reelt og sant. Men 
det er mange som har forsøkt å forklare lo­
gisk hvorfor Jesus ikke lenger var i graven. 

Og det er mange gode argumenter for at 
han virkelig var i levende live. Blant an­
net står det at det var over 400 vitner som 
hadde sett Jesus levende, og mange av hans 
disipler og etterfølgerne stod beinhardt på 
at det var slik det skjedde, og de valgte å gå 
i martyrdøden for det.

Jørgen skal ha flere av gudstjenestene 
i påsken her på Askøy, og oppfordringen 
hans er klar:

– Det å få være med på vandringen fra en 
konge som blir hyllet, til kors og død og en 
oppstandelse er utrolig sterkt å få oppleve år 
etter år. Få med deg dette sterke budskapet 
gjennom alle gudstjenestene i hele påsken!

– I påsken tar Jesus menneskets plass, og dermed har vi muligheten for en relasjon med Gud, forteller soknepresten i Tveit, Jørgen Skogestad Kleiven, 
når han skal forklare hvorfor påsken er så viktig i kristen tro.
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Helt tilbake i 2005 startet Astrid Marie 
som vikarierende kapellan på Askøy, og 
i 2007 ble hun ansatt som sokneprest i 
Ask og Herdla menigheter. Hun hadde 
vært hjemme med de fire barna, etter at 
de i 2000 kom tilbake til Norge fra tolv år  
i Thailand som misjonærer. Starten på 
prestegjerningen var at hun ble oppringt av 
biskop Hagesæther og kalt til tjeneste, og 
Astrid Marie ville gjerne være prest og ble 
ordinert i Olsvik i 2004. 

– Hvordan var det å komme som kvinnelig 
prest til Askøy på den tiden?

– Jeg tror mange var veldig spente på 
meg, noen var avventende, og noen tok 
imot meg med åpne armer. Jeg var ikke vel­
dig på barrikadene, jeg ville bare være prest, 
og det har gått seg til ettersom folk ble kjent 
med meg. Og jeg hadde ikke blitt så lenge 
om jeg ikke opplevde det som et godt sted 
å være. Jeg er utrolig takknemlig for alle de 
jeg har møtt og blitt kjent med i disse 18 
årene. Mange har gjort dypt inntrykk på 
meg og har satt varige spor. Det er mange 
som legger ned et utrolig stort arbeid, noe 
som viser hvor mye menigheten betyr for 
dem.

 
Engasjert og nær
– Hva har vært viktig for deg som prest?

– Jeg har lagt mye vekt på å løfte fram 
barn og unge, virkelig se dem og skape 
gode tilbud, og få dem til å kjenne at de 
har en plass og et hjem i kirken og menig­
heten. Derfor var jeg tidlig med i aktivite­
ter som 6-årsskole, og startet Tårnagenter, 
LysVåken og konfirmant-weekender for 

mine menigheter. Det har vært spesielt å 
få følge og bli kjent med familier over tid, 
der jeg gjerne har viet noen, døpt barna 
deres, fulgt barna opp på ulike aktiviteter, 
og gjerne hatt begravelser i samme fami­
lie. Jeg har fått nærhet til mange familier 
gjennom ulike livsfaser, og det er utrolig 
verdifullt. 

Astrid Marie har også vært med i krise­
teamet i Askøy kommune og i beredskaps­
tjeneste og har møtt mennesker på det mest 
sårbare. 

– Det har vært svært lærerikt, en opp­
gave jeg er ydmyk for, og et privilegium å få 
komme så nær mennesker. Jeg vil berømme 
kriseteamet og den innsatsen som legges 
ned både i akutte situasjoner og med opp­
følging i lang tid etterpå. De har også vært 
åpne for kirkens involvering og vår kom­
petanse og å åpne kirken for mennesker i 
krise.

Gode støttespillere
Astrid Marie er tydelig opptatt av å trekke 
frem at hun har møtt mye velvilje på sin 
vei.

– Jeg er takknemlig til politikere som har 
bidratt med støtte og midler. De har både 
sett behovene og fremmet dem, gjennom 
midler til fornying av kirkebygg, og ved å 
bevilge stillinger som muliggjør det arbei­
det som kirken driver. Ikke minst har jeg 
satt pris på mange gode medarbeidere, noe 
jeg har vært helt avhengig av i de to minste 
menighetene på Askøy. Jeg har vært om­
gitt av en god stab med mye kompetanse å 

spille på, både innenfor det diakonale, tro­
sopplæring, konfirmantarbeid og musikk.

Berikende med to menigheter
– Hvordan har det vært å være sokneprest i to 
menigheter?

– Veldig fint! Jeg har kunnet hente erfa­
ringer fra den ene menigheten og bringe 
videre til den andre, og vice versa. Menig­
hetene er unike med hver sine styrker og 
ressurser, og det gjør en prestetjeneste enda 

Etter 18 år i prestetjeneste på Askøy sitter Astrid 
Marie Haugland igjen med mye takknemlighet. – 
Jeg legger igjen en stor del av hjertet mitt her, og 
tar med meg mye godt videre i liv og virke.

Tekst: Sigrun Landro Thomassen

Takknemlig 
for god og 
lang tjeneste 
på Askøy

Astrid Marie fikk en innrammet ordsky 
i gave ved avslutningsmarkeringen av 
henne, som fant sted i Ask kirke 24. 
september. Ordskyen består av ord 
brukt til å beskrive Astrid Marie, og sier 
sitt om hvordan hun er blitt verdsatt.

Astrid Marie holder takketale etter å ha fått 
mange gode hilsener overbrakt.

Astrid Marie har hatt mange konfirmanter i 
løpet av 18 år på Askøy.

6



a : m e n  1 - 2 0 2 4

Snart vil Strusshamn kirke få et nytt kunstverk. 
Fra før er kirken enkelt utsmykket, og det har 
lenge vært et ønske om å tilføre kirken kunstverk 
tilpasset byggets egenart og til glede for alle dem 
som er innom kirken. Strusshamn menighet 
rommer allsidige aktiviteter for alle alders­
grupper og knyttet til et mangfold av anledning­
er. I  kirkens møter med mennesker kan visuell 
kunst i likhet med musikk uttrykke det som 
ikke lar seg uttrykke med ord, og kan dermed 
utvide troens rom ved å appellere til ulike sanser.

Kunstneren Tor Lindrupsen, som har hatt 
oppdrag i en rekke kirker, har utarbeidet 
et forprosjekt til 
utsmykking av menig­
hetssal og kirkerom. 
Kunstverket i menig­
hetssalen i form av et 
tre, henspiller på livets 
tre, Edens hage og an­
svarlighet overfor skaperverket. I kirkerommet 
fremstiller kunstverket en korsvei som uttrykker 
en vandring gjennom påskefortellingen.

Første del bestilt
Menighetsråd, fellesråd og biskopen i Bjørgvin 
har enstemmig godkjent forprosjektet, og første 
del av kunstverket, treet, er nå bestilt og blir 
ferdigstilt i oktober. Kirkeringen i Strusshamn 
og Sparebanken Vest er foreløpig store bidrags­
ytere, men det gjenstår enda kr. 300  000 for 
at hele prosjektet er fullfinansiert. Strusshamn 
menighetsråd i samarbeid med Kirkeringen 
inviterer alle til å bidra til dette.

Bidrag kan betales til prosjektets konto: 
3626 39 48518
Vipps: 802829

Det er også opprettet en spleis til inntekt for 
kunstprosjektet. Gå inn på spleis.no og søk på 
Strusshamn kirke. Informasjon om spleisen finnes 
også på kirkens hjemmeside og på Facebook.

Menighetsrådet og Kirkeringen ser med stor 
glede fram til å få den planlagte kunsten på plass 
i Strusshamn kirke og håper at mange vil støtte 
prosjektet økonomisk.  

For nærmere informasjon, ta kontakt med 
leder i menighetsrådet eller i Kirkeringen, Frode 
Eriksen og Mona Løchen.

Nytt kunstverk i 
Strusshamn kirke

Astrid Marie Haugland ser tilbake på givende år som sokneprest i Ask og Herdla og 
tar med seg videre alle gode erfaringer og hjertevarmen hun har blitt møtt med. 

mer berikende. Jeg har villet strekke 
meg og gjøre ting «likt», og det har 
vært utfordrende, men på en god og 
lærerik måte. Jeg har også verdsatt det 
lokale samarbeidet med eksempelvis 
Herdla museum om Skaperverkets 
dag, og Planteloppemarkedet i Ask 
– og jeg er glad for at både Ask og 
Herdla er «grønne menigheter» og 
synliggjør det. 

– Har du sett noe utvikling i kirken i 
tiden som prest?

– Jeg ser en nytenkning i arbeidet; 
en interesse for å slippe til folks evner 

og talenter, og deres ideer om hva de 
kunne tenke seg skjedde i menighe­
ten, mer enn å spørre om konkrete 
oppgaver. Da skjer det spennende 
ting, som bibelgrupper, plantelop­
pemarked og Etter skoletid. Noe er 
godt å holde på, som sangkvelder og 
«pusterom», men vi trenger også ut­
vikling. Vi skal ikke være redd for om 
alt appellerer til alle, men det er viktig 
å vise at vi har bruk for alle, sier den 
stadig engasjerte presten, som nå har 
gått videre i tjenesten som sokneprest 
på Osterøy.

 Forprosjekt til menighetssalen med tema «Treet».
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Bli med på kjekke og spennende samlinger for barn og unge i regi av Trosopplæringen.  

a : m e n  1 - 2 0 2 4

Knøttetreff 1–5 år 
Et møtested på tirsdags formiddag 
i Strusshamn kirke for hele Askøy, 
med lek, matpakke, sosial prat, 
sang og fortelling.
Strusshamn kirke, tirsdager 5.3.–30.4. 

(ikke påskeuken) � kl. 10.00–13.00

Småbarnssang 2–3 år
Her er det liv og røre, sang og spill, bibelfortelling, lek, latter og 
dans. Et par ganger igjen om noen vil hive seg med.
Erdal kirke, 6.3., 3.4. og 17.4. � kl. 17.00 –17.45 

Tveit kirke, for Herdla og Tveit sokn, 7.3., 2.5. og 6.6. � kl. 17.00

Middag i forkant kl. 16.00 for hele familien.

Strusshamn kirke, 13.3. og 10.4. � kl. 17.30 

«Middag på en hverdag» i forkant, kl. 16.30, for hele familien. 

Min kirkebok til 4-åringer 
Den tradisjonelle 4-årsbokutdelingen samler mange barn. Barna 
får en barnebibel i gave fra menigheten.
Erdal kirke, familiegudstjeneste søndag 14.4. � kl. 11.00

Strusshamn kirke, familiegudstjeneste søndag 7.4. � kl. 11.00

Myldregudstjeneste 4–6 år
For alle sokn, Erdal kirke, søndag 28.4. kl. 13.00

Påskevandring 4–7 år
Vi går sammen inn i påske­
fortellingen, gjennom lek og 
bruk av alle sanser. Barna får 
med seg hjem en fin klistre­
merkebok om påsken.
Ask kirke og -menighetshus 

onsdag 13.3. � kl. 16.30–18.00

Erdal kirke onsdag 20.3. � kl. 16.30–18.00

Strusshamn kirke onsdag 13.3., med Superkids� kl. 17.00 

Middag kl. 16.30

Tveit kirke (for Herdla og Tveit sokn) torsdag 7.3. � kl. 17.00

Middag kl. 16.00

Fredagsklubben – 4.–7.kl
Spill og aktiviteter, hot dog og vafler, FIFA og forming, 
bibeldrama – og masse annet gøy! 
Strusshamn kirke, fredager 15.3., 12.4. og 4.5.�  kl. 18.00–20.00

Etter skoletid / Kirketirsdag – 4.–7.kl
Måltid og litt leksehjelp, spill og formingsaktiviteter, sang og 
fortelling fra Bibelen. Noen få ganger igjen denne våren:
Ask menighetshus, tirsdager 5.3., 19.3, 2.4., 16.4 � kl. 13.15–15.15

Erdal kirke tirsdager, 5.3., 12.3., 19.3.� kl. 13.30–15.30

Tveit kirke tirsdager, 

Hanøy: 12.3., 19.3. Tveit: 5.3., 19.3.� kl. 13.45–15.30

Kirkekino – «Narnia: Løven, heksen og klesskapet» – 6.kl
Kom med vennene dine og bli med på kino, popcorn og kos!
For alle sokn; Erdal kirke fredag 5.4. � kl. 17.00–20.30

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)

Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
e-post: post@kirken-askoy.no

Har du fått barn og tenker på dåp?
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Den dag i dag kan jeg kjenne hvordan hå­
rene reiser seg på ryggen når organisten på 
første påskedag trekker ut alle registre og 
«trykker til», gjerne sammen med en dyktig 
trompetist. 

Men det er ikke bare det musikalske 
uttrykket som tiltaler meg. Salmen be­
skriver usedvanlig godt de sentrale delene 
av påskeevangeliet. Grundtvig skrev den i 
1843. Han er en av våre største salmefor­
fattere gjennom tidene, og har skrevet en 
rekke kjente salmer, eksempelvis Kjærlighet 
er lysets kilde, Deilig er den himmel blå, 
og Det kimer nå til julefest. «Påskemorgen 
slukker sorgen» har opprinnelig ni vers. I 
Norsk salmebok 2013 har den seks.

Salmens overordnede tema er Jesu opp­
standelse, og for meg uttrykker den først og 
fremst det håpet jeg eier i Jesus. Ved Jesu 
oppstandelse påskemorgen ble min sorg 
over dødens makt brutt, og lyset og livet 
kom inn i verden. I kraft av Jesu oppstan­

delse har også jeg del i oppstandelsen og det 
evige liv. 

Grundtvig bruker ikke navnet Jesus mer 
enn èn gang i salmen, men benytter heller 
benevnelsene «redningsmannen» eller «vår 
forsoner». Disse ordene representerer ulike 
sider ved den kristne forsoningslæren. Frel­
sen er Guds verk, ikke vår fortjeneste. Det 
var Han som «lot seg bløde» (v.3) for å for­
sone oss med seg selv. Han elsker oss så høyt 
at han gav sitt liv for oss, og èn dag skal vi 
møte ham ansikt til ansikt i Paradis. Vers 
fire handler om litt av det samme; «Bøtt 
er brøden» beskriver hvordan menneskets 
synd (brøde) som oppstod i Edens hage nå 
er sonet (bøtt). Døden er død og har mistet 
sin makt. 

Personlig har salmen blitt til trøst for 
meg i livets tøffeste stunder. Da min mor 
gikk bort for et par år siden etter kort tids 
kreftsykdom, ble salmen til stor trøst. Midt 
i sorgen kunne vi synge om Han som sluk­

ker sorgen. Jesu oppstandelse gir oss håp 
om et evig Paradis der vi skal få møte hver­
andre igjen. 

Siste strofen i salmen bygger på Bibelens 
ord i 1. Tess 4;17: «Deretter skal vi som er 
igjen og ennå lever, bli rykket bort sammen 
med dem i skyene for å møte Herren i luf­
ten. Og så skal vi være sammen med Herren 
for alltid». Tenk: Vi skal få være sammen 
med Herren for alltid! Dèt er virkelig noe 
å feire. 

Riktig god 
og velsignet 
påskehøytid!

Ingebrigt 
Norbakken

Min påskesalme
«Påskemorgen slukker sorgen» er min absolutte favoritt-påskesalme. 
Denne har jeg minner om fra min tidlige barndom, og jeg husker godt hvor 
veldig og kraftfull denne salmen var.

Det overordnede tema i salmen «Påskemorgen slukker sorgen» er Jesu oppstandelse.� Foto: freebibleimages.org

Påskemorgen
slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet
lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen
slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen
er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
Helvede greder,
himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen
er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!

Sangen toner,
vår forsoner,
vår forsoner til evig pris;
han ville bløde
for oss å møte,
for oss å møte i paradis.
Sangen toner,
vår forsoner,
vår forsoner til evig pris.

Bøtt er brøden,
død er døden,
død er døden som syndens sold!
Nå ligger graven
midt i gudshaven,
midt i gudshaven i Jesu vold.
Bøtt er brøden,
død er døden,
død er døden som syndens sold.

Mørket greder,
englekleder,
englekleder de er som lyn.
Om enn bedrøvet
smiler dog støvet,
smiler dog støvet ved englesyn.
Mørket greder,
englekleder,
englekleder de er som lyn.

Se, i skarer
opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.
Tungene gløder,
Herren vi møter,
Herren vi møter med lovsang ny.
Se, i skarer
opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.
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Lisbeth Sture 
Knudsen begyn­
ner som kirke­
verge i Askøy 
kirkelige felles­
råd 2. april 2024. 
Hun kommer 
fra jobben som 
avdel ings leder 
ved Kleppestø barneskole. Vi ønsker 
Lisbeth hjertelig velkommen til oss, og 
vi gleder oss til hun begynner i stillingen.

Lisbeth Sture Knudsen vil bli presen­
tert nærmere i neste nummer av a:men.

11. mars 2024 starter arbeidet med å fjerne 
mosekranser og vinterdekke på gravene.

Alle som ønsker å ta vare på mosekranser, 
vinterdekke, nedbrytbare juledekorasjoner 
mm. må fjerne det innen den datoen.

Gravplassen i Askøy 

Morten Torsvik 
er tilsatt som ny 
sokneprest i Ask 
og Herdla sokn. 
Morten kom­
mer fra tjeneste 
som misjonær i 
Etiopia, og har 
tidligere blant 
annet vært lærer 
på bibelskolen på 
Bildøy og sokneprest i Fjell. Han begyn­
ner i stillingen 19. august. Vi gleder oss 
til å ønske Morten velkommen tilbake 
til tjeneste i Vesthordland prosti, og til 
tjeneste som sokneprest på Askøy. 

Marija Berno-
taite begynte i 
stillingen som 
organist i Ask og 
Herdla i 2017.  
I april begynner 
hun i ny jobb 
som organist 
i Sund kirke i 
Øygarden. 

Vi takker Marija for samarbeid og 
godt utført tjeneste i tiden på Askøy, og 
ønsker henne lykke til videre!

Pengene konfirmantene samler inn på sin 
dør-til-dør aksjon tirsdag 19. mars går til 
alt Kirkens Nødhjelps arbeid, så når katas­
trofen rammer blir pengene brukt. Men de 
må være på konto! 

Det du gir utløser faktisk enda mer, fordi 
Kirkens Nødhjelp på grunn av dette får bi­
drag fra store offentlige givere.

Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i verden i dag 
pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller kon­

flikt. Kirkens Nødhjelp jobber med akutt 
bistand i katastrofer og med langsiktige 
prosjekter for å redusere nød og fattigdom 
i verden. De jobber for fred og rettferdig­
het, og for å redde liv, med særlig fokus på 
tilgang til rent vann og de enorme ringvirk­
ningene dette har for et menneske. 

Takk for at du tar godt imot årets kon­
firmanter som kommer rundt med bøsser. 
Selvsagt kan du gi også på Vipps, gjerne 
mens de står og venter.

Ny kirkeverge 
tilsatt

Info fra gravplassene

Ny prest i Ask 
og Herdla

Marija slutter 
som organist i 
Ask og Herdla

Håp i en 
dråpe vann

Foto: Yngvild Sørheim

I konfirmasjonstiden snakker vi mye 
om nestekjærlighet. I fasteaksjonen 
får vi bidra! Tirsdag 19. mars samler 
konfirmantene inn penger på dørene.

Foto: Kirkens Nødhjelp

2426
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Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
Munkvold

a : m e n  1 - 2 0 2 4

De siste to årene har det vært mulig å treffe 
frivillige, diakoner og prester i lokalene  
vi har fått disponere vis à vis lekebutikken 
på Kleppestø senter ukentlig på torsdager 
fra kl. 10–15. 

Fra og med 1. februar flyttet vi til lokal­
ene like ovenfor Baker Brun i 2. etasje. Vi 
har vært spente på om folk fortsatt ville 
komme innom, men det ser ut til at vi 
var bekymret uten grunn. Det har vært en 
god strøm at mennesker som har kommet 
inn for å slå av en prat og samtidig få seg 
en kopp kaffe og twist. Og hva prater vi 
om? Livet og alt mellom himmel og jord. 
Det er heller ikke noe krav til tro og livs­

syn for at vi vil prate med deg. Vi er her 
for deg; enten du trenger en ladestasjon 
eller om du trenger noen å snakke med. 
Noen ganger kan det også bare være fint å 
ta del i et fellesskap i en ellers rolig hver­
dag og tilværelse.

I november gikk Herdla Frivilligsentral og 
Kirkene på Askøy 
sammen om å ha 
et kaffetrefftilbud 
lengre nord på øyen, 
nærmere bestemt  
på Fromritoppen 
senter. 

Datoer for resten 
av våren: 2. april, 22. april, 8. mai, 23. mai, 
4. juni og 21. juni – kl. 11.00–14.00. 

Velkommen innom for en trivelig prat!

Det har vært mange fine arrangementer 
siden sist menighetsblad var på trykk. 

Den 11. desember var det flott lunsjkon­
sert med Demenskoret, Tomine Mikkeline 
Eide og Endre Dåvøy, og den 12. februar 

med Heidi Lambach og Endre Dåvøy, 
begge i Erdal kirke.

Tirsdag 13. februar hadde vi første 
formiddagstreff i Herdla kyrkje, og en 
flott gjeng møtte opp og fikk høre Erling 

Virkesdal fortelle litt om kirkens historie. 
Og kaffen og snittene smakte like godt i 
kirka som i kyrkjelydshuset.

Nye lokaler på Kleppestø senter Nå også på 
Fromritoppen 
senter 

Lunsjkonserter og 
­formiddagstreff

Foto: Hildegunn Norbakken

Historieforedrag ved Erling Virkesdal. Lunsjkonsert ved Endre Dåvøy og Heidi Lambach. � Foto: John Skogheim
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

A
sk

Erdal

Årsmøte
Menighetens årsmøte søndag 21. april etter gudstjenesten i 
Ask kirke.

Fergebordet 

I Ask menighetshus, onsdager kl. 12.00-14.00: 13. og 27. 
mars, 10. og 24. april, 8. og 29. mai.

Faste innslag hver samling er ord til ettertanke, kåseri, quiz 
og vafler, te og kaffe. Middag serveres to ganger for halvåret. 
Utlodning siste treff i måneden. Velkommen til Fergebordet!

Brudekjole-bruktmarked
Erdal kirke lørdag 09.03.24 kl. 12–16. 
Her blir det mulighet til å både kjøpe og 
leie pent brukte brudekjoler og annet 
brudetilbehør. Det blir også kafé med 
mulighet for kake og kaffe. Velkommen!

Årsmøte
Søndag 14. april etter gudstjenesten blir det årsmøte for 
Erdal menighet.

Formiddagstreff 
I Erdal kirke, menighetssalen, torsdager kl. 12.00-14.15.

7. mars: Tor Magnus Lilletvedt og Kjell Bergsvik forteller om 
Erdal kirke

6. juni: Frisklivssentralen

Musikkafè
I Erdal kirke, torsdager kl. 19.00. 

14. mars: Koret Evangelis. 11. april: Trygve Eiken. 

19. april: NB! Fredag! Fredrik Eldholm (vokal og gitar), en 
gruppe fra koret ROOTS, All3, Gubbekoret og Kjell Bergsvik.

Strikketreff 
Torsdager kl. 19.30 i Erdal kirke. Strikketreff er en uformell 
sosial samling med eller uten strikketøy. 7. og 21. mars, 4. og 
18. april, 3. og 31. mai.

Formiddagstreff
I Herdla kyrkje, kl. 11.00-13.00

Tysdag 9. april: Konsert med Demenskoret – «Noen tanker 
om aldring, sang og psykisk helse».

Fredag 31. mai: Bygdevandring på Herdla:  
Oppmøte snuplassen på Herdla. 

Syng med-konsert 
I Herdla kyrkje søndag 5. mai kl. 19.00. Velkommen til ein 
time fylt med fellessong og flotte musikkstykke! 

Unge, lovande Johan Halvorsen gir oss vakre tonar frå kyrkja 
sitt flygel. Kantor Hermund Rebnord leier og introduserer 
fellessongen; salmar og songar prega av lys og vår! 

Fri inngang – kollekt. 

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang 
Åpen middag for alle, onsdag 13. mars og 10. april kl. 16.30–
17.30. Kr 60 per pers, max 180 pr familie, ingen påmelding. 
Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) og Småbarnssang (2-3 år)

Bønnesamling
Onsdager kl. 19 i Strusshamn kirke, møterom/menighets-
stuen. Samlingene er basert på kirkens tidebønn-tradisjon 
hvor man ber bønner fra Salmenes bok, med muligheter for 
fri bønn. Ledes av Arne Bygstad. Alle er velkommen.

Formiddagstreff 
I Strusshamn kirke, nye menighetssal, mandager kl. 11.30-
13.30. 

4. mars: «Pilgrimsleden – over Dovrefjell» v/ Hermund 
Rebnord

6. mai: Besøk av 5.klasse på Strusshamn skole

Årsmøte i Strusshamn menighet
Søndag 7. april i Strusshamn kirke, like etter gudstjenesten.

Saksliste: Årsmelding og regnskap, Team, Diakoni, Ungdoms-
arbeidet – givertjeneste, Planer!

Forslag til øvrige saker meldes til Menighetsrådet ved leder 
Frode Eriksen innen 20. mars. Velkommen!

Tefest i Strusshamn kirke 
Torsdag 18. april kl. 19 i nye menighetssal. «Synger våren 
inn på ny – våren i ord, bilder og toner» ved Magni Orheim 
Stoveland. Servering av scones, te og kaffe. Åresalg. 

Velkommen til en kveld med mye sang og glede!

Arr.: Kirkeringen

CREDO – konsert & gudstjeneste
Søndag 28. april inviterer vi til 
vårens siste CREDO-gudstjeneste 
i Strusshamn kirke. Det blir som 
vanlig en liten konsert i forkant av 
gudstjenesten, og denne kvelden 
får vi besøk av Gospel Teens, et 
flott ungdomskor fra Øygarden! 
Konserten begynner kl. 19.00, deretter blir det nattverd-
gudstjeneste med toner fra CREDO-messen fra ca. kl. 19.30. 
Vel møtt! Gratis adgang – takkoffer. 

Kirkeforeningen 
Samles i menighetssalen i Tveit kirke den siste onsdagen i 
måneden kl. 16-20. Velkommen

Storfamiliedager 

Med middag, kaffe, prat og lek den første torsdagen  
i måneden. Småbarnssang kl. 17. Middag serveres kl. 16 
disse datoene: 7. mars, 4. april, 2. mai, 6. juni. Kr. 50 per 
person og kr. 150 per familie.

Formiddagstreff 
I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30-13.30

29. april: «Fiskebåter i vårt nærmiljø» v/ Ingve Torgersen

27. mai: Syng med-konsert med Berit Håpoldøy og Nordabrisen

Bønnesamling, lovsang og fellesskap
Inkl. kaffe/ te i Tveit kirke, lille menighetssal, tirsdag 9. april, 
23. april og 7. mai kl. 18.00–20.00. Alle hjertelig velkomne. 
Vi tar også imot ønsker om forbønn.

Strussham
n

H
erdla

Tveit
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UKE 45
Lucas Gullaksen Bruvik
Alfred Fossheim Hellebust
Isak Orrelid
Ellie Sætre Tveit
Sondre Stokland Engelsen

UKE 46
Samuel Rob Nessestrand
Noah Ådlandsvik Thorsen

UKE 47
Andrea Knapstad Bjørnstad
Amanda Færøy Lindstrøm
Elena Larsen Ramsvik
Ailo Woll Lindelid
Olai Andersen Borgund

UKE 48
Heine Hole
Sofia Lindegaard
Amalie Hestetræet Algrøy

UKE 49
Laura Nellie Hovd Haugland
Gabrielle Josephine Holen

UKE 52
Anna Josefine Erchinger Botnevik

UKE 1
Edvin Johannes Cupper-Solheim

UKE 2
Otilie Skotnes Jakobsen
Ada Skutlaberg

Ulrikke Hetlevik
Sissel Daly Juvik
Alfrida Mikkelsen-Eide
Anton Kjosavik

UKE 3
Bella Skålevik Garcia
Amalie Strand Sture
Henrik Solstrand Askildsen

UKE 4
Felix Alexander Lund Næss

UKE 5
Jakob Ramsøy-Åkesson
Milas Eide Helgesen
Lilly Ramberg Irgens

UKE 6
Trym Olsen Ellingsen
Lykke Karlsen Holmeseth

UKE 45
Irene Grundbergs Johnsen f.1951
Kenneth Skiftesvik f.1970
Steffen Emil Snippen Moe f.1997

UKE 46
Bodil Merete Teigland Pedersen  
f.1954
Christian Ernst Christiansen  f.1940 
 

UKE 47
Sigrun Margrethe Kronheim  
Eliassen  f.1931
Alf Gunnar Jensen  f.1950

UKE 48
Mary Oliva Ravnanger  f.1938
Bergljot Trine Farestveit  f.1928
Odd Birger Tveit  f.1938

UKE 49
Gunnar Håkon Tveit  f.1935
Sigmund Hopland  f.1958
Keth Arnbjørg Hansen Rasmussen  
f.1953

UKE 50
Bjørg Midtøy  f.1934
Arnulf Richardsen  f.1947
Gunn Elisabeth Fromreide  f.1947

UKE 51
Reidun Karin Helland  f.1936
Arne Leif Riisnes  f.1923
Nina Nadjvinski Pletten  f.1952
Erling Klyve  f.1934

UKE 52
Liv Fagerli  f.1926

UKE 1
Anny Judith Heimnes  f.1939
Martin Scott Flygansvær  f.1947
Ninni Oksnes  f.1929
Rune Vetaas  f.1950

UKE 2
Anne-Lise Kleiven  f.1958
Kjetil Fjellhaug  f.1983
Bjørg Hildur Gåsvær  f.1932
Ingeborg Hanevik  f.1969
Harald Bjelland  f.1933

UKE 3
Åse Nelly Oen  f.1942
Evelyn Helene Pedersen  f.1952
Turid Von Krogh  f.1948

UKE 4
Aud Gunvor Flokenes  f.1941
Asbjørn Winther Olsen  f.1938
Tina Milena Solberg  f.1990
Reidun Johanne Hestetræet  f.1939
Eldbjørg Agnes Gjertsen  f.1938

UKE 5
Stein-Erik Halvorsen  f.1965
Arne Dale  f.1943
Kjell Normann Jakobsen  f.1948
Anders Skeide  f.1941

UKE 6
Kåre Henning Aasebø  f.1941
Martin Gørbitz  f.1937
Inger Mathilde Arntzen  f.1929
Halfdan Grimseid  f.1952

UKE 45
Line Skeie og Kjell Eivind Granbakk

DøpteDøpte

GravferdGravferd
VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Slekters gang

PRESTER
Prostiprest 
Jon Abelsæth
Tlf. 474 68  911

Sokneprest Strusshamn
David Skutlaberg
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 10 790

Sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Vikar Ungdomsprest
Erlend Fauskanger
Mobil: 908 30  093

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

Herdla kirke
Eline Deinboll
Mobil: 952 01 134

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon
Mobil: 913 88 159

KIRKEKONTORET
Fungerende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakon
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Bjørg Kråvik Andreassen 
Mobil: 951 05 091 
bjkrand@gmail.com

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Frode Eriksen
Mobil: 970 69 402
Frode.Eriksen@dnvgl.com

Tveit
Frode Hanuren
Mobil: 932 22 473
frode.hanuren@haba-sikkerhet.no

Trenger dere dåpskjole?
Ta kontakt med kirkekontoret for lån/leie av dåpskjole.
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

FRED – en messe 
Lørdag 9. mars blir Tveit 
kirke igjen fylt med va-
kre toner! Korene Gos-
pelcompagniet og divisi kommer da og fremfører «FRED 
– en messe», komponert av Terje Kleppe. Kleppe er 
Gospelcompagniets dirigent og har over mange år satt et 
solid avtrykk gjennom sitt arbeid med gospelmusikken, 
ikke minst i møte med ungdom gjennom sitt virke som 
lærer ved Kongshaug musikkgymnas. 

Messen fremføres som en konsertversjon med kor, 
solister og musikere. Billetter (kr 275/100) kan kjøpes 
på checkin.com eller ved inngangen.

Askøy
Basar på Træet bedehus 
Lørdag 13. april kl. 16.00.  Det blir åresalg,  eget barnelotteri,  
bevertning og sang av Evangelis. Inntektene går til Misjon 
uten grenser.  Hjertelig velkommen! 

Vårbasar for Hetlevik Bedehus
Styret ønsker hjertelig velkommen til basar i Hetlevik Bedehus 
fredag 15. mars kl. 18.00. Andakt/Sang v/Rune Fagerdal. 

Åresalg og aftentrekning. Enkel servering. Gevinster mottas 
med takk. Inntekten går til drift av bedehuset.

Felles bønnemøter
Kleppe bedehus torsdag 21. mars kl. 19.00.

Askøy Frimenighet, Skarholmsvegen 107,  
tirsdag 30. april kl. 19.00.

Follese bedehus onsdag 29. mai kl. 19.

Strusshamn kirke onsdag 19. juni kl. 19.

a : m e n  1 - 2 0 2 4

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Vi ønsker å spre den kjærligheten og god­
heten Gud har vist oss til andre mennesker, 
uten å forvente noe i retur. Derfor setter vi 
av denne lørdagen til å reise rundt på øyen 
og drive dugnad i folks hager og hjem, og 
spre godhet på andre måter over hele øyen. 

Vi trenger både oppdrag og godhets­
hjelpere, og det er noe å gjøre for alle. 
Vi ønsker ikke at dette skal være et ung­
domsarrangement, selv om det driftes av 
ungdomsarbeidet ALIVE, men at dette 
skal bli et samarbeidsprosjekt mellom 
menigheter og organisasjoner på Askøy.

Vi har oppgjennom hjulpet med mye 
forskjellig, alt fra maling, hagestell og 
handling, til vasking, beising av terrasse og 
legge ny grus. Vi har passet barn og hund­
er, levert ut matkasser og delt ut vafler og 
kaffe. 

Du kan melde inn hva som helst som 
oppdrag. 4–5 godhetshjelpere jobber på ett 
oppdrag i opptil to timer denne lørdagen.

Gå inn på sosiale medier (Godhet Askøy) 
og følg link til skjemaet for påmelding.

Lørdag 25. mai arrange-
rer vi Godhetsdagen på 
Askøy for 9. år på rad! 

Godhetsdagen
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt fungerende kirkeverge Håkon Andersen, tlf. 56 15 71 31 / 917 59 628

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  1 - 2 0 2 4

aksell.no
Vi setter fart på 
 fremtidens løsninger.

Vi er et kraftsenter innen design, 
grafisk  produksjon, medie tjenester 
og logistikk.
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
10. mars 2024 – 17. mai 2024

10.03.2024
4. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med Tårn­
agenter. Vikarprest Harald Forland og 
menighetspedagoger. Offer: IKO

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon 
Abelsæth. Søndagsskole.  
Offer: Bildøy bibelskole

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste/
KN-gudstjeneste med konfirmanter. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven og 
trosopplæringsleder Linda Guttormsen. 
Offer: Kirkens nødhjelp.

13.03.2022
Onsdag

Herdla kl. 19:00 
Fastegudstjeneste. Prostiprest Jon 
Abelsæth.

17.03.2022
Maria budskapsdag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. KN-gudstjeneste der 
konfirmantene deltar. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Kirkens nødhjelp

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Offer: Kirkens 
bymisjon.

Strusshamn kl. 11:00 
KN-gudstjeneste der konfirmantene 
deltar. Søndagsskole. Sokneprest David 
Skutlaberg. Offer: KN-fasteaksjonen

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og med ung­
dom. Konfirmantdåp, lovsangsband, 
bønnevandring, kirkekafé. Ungdomsprest 
Erlend Fauskanger.

24.03.2022
Palmesøndag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest Jon Abelsæth. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Offer: Stefanusalliansen

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Menighetens eget arbeid

28.03.2023
Skjærtorsdag

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon 
Abelsæth. Offer: SOS Barnebyer

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth. 
Offer: Menighetens eget arbeid

29.03.2023
Langfredag

Ask kl. 11:00 
Pasjonsgudstjeneste. 
Prostiprest Jon Abelsæth.

Erdal kl. 11:00 
Pasjonsgudstjeneste.  
Sokneprest Kristin Hjertaker. 

30.03.2023
Påskenatt

Tveit kl. 23:00 
Påskenatt kveldsgudstjeneste. 
Sokneprest David Skutlaberg.

31.03.2023
Påskedag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Prostiprest Jon Abelsæth. 
Offer: Den Lutherske kirke på Cuba

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Innsettelse av sokneprest 
Kristin Hjertaker. Prost Jan Tommy Fosse 
deltar.  Offer: Misjonsprosjekt brann­
skadde i Etiopia

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Høytidsgudstjeneste 
felles med ungdomsarbeidet. Brunsj etter 
gudstjenesten. Sokneprest David Skutla­
berg. Offer: Misjonsprosjekt Strusshamn

01.04.2023
2. påskedag

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen Skogestad 
Kleiven. Offer: Bibelselskapet

Herdla kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen Skogestad 
Kleiven. Offer: Den Lutherske kirke på 
Cuba

07.04.2023
2. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Barnas påskegudstjeneste og 
utdeling av 4-årsbok. Sokneprest David 
Skutlaberg og menighetspedagog Sigrun 

L. Thomassen. Offer: Søndagsskolen  
i Strusshamn. Menighetens årsmøte  
etter gudstjenesten.

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Offer: Misjons­
prosjekt Tveit. Menighetens årsmøte  
etter gudstjenesten.

Erdal kl. 17:00 
Nattverd. Ettermiddagsgudstjeneste. 
Sokneprest Kristin Hjertaker og diakon 
Trude Munkvold. Offer: Diakoniarbeidet

14.04.2023
3. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 4-års­
bok. Sokneprest Kristin Hjertaker og 
menighetspedagog Pia Melby. Offer: 
Ungdomsarbeid i Askøy. Menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten.

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Offer: Kyrkjelydsarbeidet. Årsmøte 
etter gudstenesta.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon 
Abelsæth. Søndagsskole. 
Offer: Strømmestiftelsen

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og med ungdom. 
Nattverd, lovsangsband, bønnevandring, 
kirkekafé. Ungdomsprest Erlend 
Fauskanger.

21.04.2023
4. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest. Offer: KFUK KFUM 
Bjørgvin. Menighetens årsmøte 
etter gudstjenesten.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid 

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 
gamingkonfirmanter. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven og 
trosopplæringsleder Linda Guttormsen. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

28.04.2023
5. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Besøk av Jonny Mydland. 
Offer: Maisha Mema 

Erdal kl. 13:00 
Myldregudstjeneste for 4-6-åringer og 
familier fra alle sokn. Sokneprest Kristin 
Hjertaker og menighetspedagog Pia 
Melby.

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen Skogestad 
Kleiven. Offer: YA Træet

Strusshamn kl. 19:00 
CREDO | Konsert & Gudstjeneste. 
Konsert ved Gospel Teens, Øygarden. 
Band og forsangere. Nattverd. Sokneprest 
David Skutlaberg. Offer: Menighetens 
eget arbeid

05.05.2023
6. søndag i påsketiden

Ask kl. 10:00 
Dåp og nattverd. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel­
sæth. Søndagsskole. Offer: Gå-ut-senteret

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Offer: Menighetens 
eget arbeid

09.05.2023
Kristi Himmelfartsdag

Erdal kl. 11:00 
Prostiprest Jon Abelsæth. Offer: Sjø­
mannskirken Norsk kirke i utlandet

12.05.2023
Søndag før pinse

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Kristin Hjertaker. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth. 
Offer: Menighetens eget arbeid

17.05.2023
17. mai

Ask kl. 10:00 
Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: Kirkens Bymisjon

Erdal kl. 09:00 
Sokneprest Kristin Hjertaker. 
Offer: Amnesty Internasjonal

Herdla kl. 
11:00 
Vikarprest.

Strusshamn  
kl. 11:45 
Appell på 17.mai­
arrangement 
utenfor kirken 
ved sokneprest David Skutlaberg.

Tveit kl. 11:00 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Stine Sofies Stiftelse

Foto: Unsplash


